
Gyldig fra 1/1 2026118 Aarhus - Randers
Zone

301Aarhus Rutebilstation af
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Eugen Warmings Vej
301Ringgaden/Viborgvej
301Aarhus Universitet
302 Nydamsvej
302 Randersvej/Skejbygårdsvej
302 Skejbyvej
305 Lisbjerg
305 Trige/Randersvej
309 Spørring
321Ødum/Landevejen
321Hadbjerg/Landevejen
383 Ølst/Gl. Århusvej
383 Sønder Borup/Karlsbergvej
383 Hadstenvej/Danish Crown Vej
380 Århusvej/Paderup Boulevard
380 Århusvej/Hammelvej
380 Århusvej/Vennelystvej
380 Århusvej/Bøsbrovej
380 Randers Busterminal an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12, 26/12, 31/12 og 3/4
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage
samt 25.dec, 26.dec, 31.dec 2025 og 3.apr 2026.

U Natbus. Kører kun i Festugen og i forbindelse
med julen - dvs. nat efter 29.-30.aug, 5.-6.sep
samt 21.-22.nov, 28.-29.nov, 5.-6.dec, 12.-13.dec,
19.-20.dec, 25.dec og 31.dec 2025. 

Gyldig fra 1/1 2026118 Randers - Aarhus
Zone

380 Randers Busterminal af
380 Århusvej/Bøsbrovej
380 Århusvej/Vennelystvej
380 Århusvej/Hammelvej
380 Århusvej/Paderup Boulevard
383 Hadstenvej/Danish Crown Vej
383 Sønder Borup/Karlsbergvej
383 Ølst/Gl. Århusvej
321Ødum/Landevejen
309 Spørring
305 Trige/Randersvej
305 Lisbjerg
302 Skejbyvej
302 Randersvej/Skejbygårdsvej
302 Nydamsvej
301Aarhus Universitet
301Ringgaden/Viborgvej
301Eugen Warmings Vej
301Mølleparken/Thorvaldsensgade
301Aarhus Rutebilstation an

Natten efter fredag og lørdag samt 25/12, 26/12, 31/12 og 3/4
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage
samt 25.dec, 26.dec, 31.dec 2025 og 3.apr 2026.

U Natbus. Kører kun i Festugen og i forbindelse
med julen - dvs. nat efter 29.-30.aug, 5.-6.sep
samt 21.-22.nov, 28.-29.nov, 5.-6.dec, 12.-13.dec,
19.-20.dec, 25.dec og 31.dec 2025. 
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